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Detaily produktu

Kéd

EAN 13

Délka (mm)

Sitka (mm)

Vyska (mm)

Hmotnost (kg)

Pocet zasuvek

Pocet modul(l

Brzdy

Rozméry pracovni desky D x S x V (mm)
Rozméry skFifky na nafadi D x S x V (mm)
Rozméry malé zasuvky D x S x V (mm)
Rozméry velké zasuvky D x S x V (mm)
Rozméry malé skFifiky D x S x V (mm)
Rozméry velké skiifiky D x S x V (mm)
Rozmé&ry nasténné skfifiky D x S x V (mm)

Gross weight (kg)

79611

8712418374049

720

1030

2000

140.000000

6

8

Ne

1320 x 440

650 x 430 x 800

540 x 380 x 80

540 x 380 x 165

650 x 430 x 800

650 x 430 x 1920

650 x 400 x 270

148.5
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